UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RELATÓRIO DE RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS

A Diretora do Centro de Educação e Letras, no uso de suas atribuições,

homologa “ad referendum” da Assembleia de Centro a deliberação das bancas

sobre os recursos interpostos pelos candidatos no Concurso Público para

Professor da Carreira do Magistério Superior, Edital nº 02/2013 – Prograd,

contra os resultados das provas de Títulos.

Diante disso, considerando as análises realizadas, apresentamos na tabela

abaixo os pareceres emitidos para cada recurso protocolado, divido pela

respectiva área.

 Área: 001 - Didática

Candidatas Parecer

Djalma Barbosa Enes Filho Indeferido. O candidato poderá acessar o

recurso na íntegra, no período estipulado

em edital de divulgação do resultado dos

recursos.

Área: 002 – Investigação e Prática Pedagógica e Estágio Supervisionado

Candidatos Parecer

Francisca do Nascimento Pereira

Filha

Indeferido. A candidata poderá acessar o

recurso na íntegra, no período estipulado

em edital de divulgação do resultado dos

recursos.

Jorge Fernandes da Silva

Indeferido. O candidato poderá acessar o

recurso na íntegra, no período estipulado

em edital de divulgação do resultado dos

recursos.

Área: 004 – Língua Espanhola e Respectivas Literaturas

Candidatas Parecer

Simone Vieira Nieto Blanco Manter a avaliação da Prova de Títulos.

A candidata poderá acessar o recurso na

íntegra, no período estipulado em edital de

divulgação do resultado dos recursos.

Cruzeiro do Sul, AC, 10 de maio de 2013.